
Nr. 19007
20 juli

2022

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 12 juli 

2022, kenmerk 3397155-1032618-GMT, houdende wijziging van de 

Subsidieregeling IPCEI Health in verband met het verruimen van 

aanvraagtijdvak 1

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op Gelet op artikel 3 van de Kaderwet VWS-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Subsidieregeling IPCEI Health wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 1 komt het onderdeel ‘aanvraagtijdvak 1’ te luiden:

aanvraagtijdvak 1: de periode die twee dagen na de publicatie van de Subsidieregeling IPCEI 
Health in de Staatscourant aanvangt om 09:00 uur en duurt tot en met 12 augustus 2022, 17:00 uur;

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.J. Kuipers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 19007 20 juli 2022



TOELICHTING 

Onderhavig besluit wijzigt de Subsidieregeling IPCEI Health. De wijziging zorgt ervoor dat het tijdvak 
waarin subsidieaanvragers hun subsidieaanvraag voor de eerste wave moeten indienen, wordt 
verlengd. Door het aanvraagtijdvak te verruimen wordt er meer tijd gecreëerd voor de subsidieaanvra-
gers.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.J. Kuipers

2 Staatscourant 2022 nr. 19007 20 juli 2022


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 12 juli 2022, kenmerk 3397155-1032618-GMT, houdende wijziging van de Subsidieregeling IPCEI Health in verband met het verruimen van aanvraagtijdvak 1
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


